様式第１号（第７条関係）
　　　年　　月　　日

豊 田 市 長　様
	（申請者） 所在地

	名称

	ダイヒョウシャメイフリガナ

	　代表者 肩書・氏名

中小企業経営力高度化事業補助金交付申請書

豊田市中小企業経営力高度化事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。
	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　円

申請する補助事業
	□ １ 人材育成事業　　　　    　□ ２ 人材確保事業
□ ３ 販路拡大事業　　　　 　　 □ ４ BCP策定事業
□ ５ 事業承継・M&A事業　 　　□ ６ 副業人材等活用事業
□ ７ サイバーセキュリティ診断事業

申請者の概要
	業種分類
	□ 製造業その他　　　□ 卸売業
□ サービス業　　　　□ 小売業

	資本金の額又は出資額の総額
	円

	常時使用する従業員数
	人

	主たる事業所（本社）の所在地
	豊田市

　　添付書類　※ 同一年度で２回目以降の申請の場合、４から７については省略可
　　１ 収支予算書、2 積算の根拠となる資料（見積書等）、
　　３ 各事業計画書及び各事業計画書で定める添付資料、
４ 役員名簿（団体は構成員名簿も添付、個人事業主は不要）、
5 定款等(個人事業主は開業届)、6 会社パンフレット、7 市税完納証明書の写し